广东省商业美术设计行业协会文件
粤商美设协〔2018〕23号

关于收集会员单位业务需求信息的通知

各会员单位：
为加强对会员单位的管理，对会员单位提供有效的针对性服务，进一步提升会员服务品质，促成会员单位间的合作与联系，使广东省商业美术设计行业协会健康、稳定、持续发展，现对全体会员单位业务需求信息作一次全面的登记及更新记录，请广大会员单位积极配合，完整提供信息，并于2018年12月20日之前发送到邮箱：gdsj002@126.com。届时会员信息将会在协会相关网站展示。望广大会员互相告知！
特此通知。
联系人：曾海丹  杨焓尹
联系电话：020-87622088  020-87623088
地  址：广州市越秀区东风东路749号7楼716
邮  箱：gdsj002@126.com
[bookmark: _GoBack]附件一：会员单位业务需求信息登记样本

广东省商业美术设计行业协会
二Ο一八年十一月二十一日

附件一：会员单位业务需求信息登记样本

【公    司】A公司
【主营业务】室内外照明灯具供应；灯光方案设计服务商
【上游需求】广告宣传、礼品、网络运营
【下游需求】建筑商、装修设计公司、外贸公司、学校教育、酒店、商超卖场、餐饮机构等灯具需求场所
【联 系 人】张三
【联系电话】13912348569
【职    务】总经理
【微    信】123456
【   QQ   】123456
【形象照片】**